Số: /TB-QU7-KDT Quận 7, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC II
ĐỘI THUẾ LIÊN HUYỆN

QUẬN 7 - NHÀ BÈ

THÔNG BÁO
Tiền thuế nợ

          Cơ quan thuế thông báo đến: Công Ty Cổ Phần Xây Dựng Và Kinh Doanh
Nhà Tân An Huy
          Mã số thuế: 0302827438
          Địa chỉ nhận thông báo: 21/3 Nguyễn Bình, Xã Phú Xuân, Huyện Nhà Bè, TP
Hồ Chí Minh
          Căn cứ dữ liệu tại cơ quan thuế về tình hình kê khai và nộp thuế vào ngân
sách nhà nước, Công Ty Cổ Phần Xây Dựng Và Kinh Doanh Nhà Tân An Huy chưa
nộp đủ số tiền thuế nợ như sau:
          1. Tổng số tiền thuế nợ chưa nộp NSNN là 220.429.418.867 đồng. Cụ thể như
sau:
          - Số tiền thuế và các khoản thu khác tính đến ngày 30 tháng 04 năm 2025 là:
79.978.274.289 đồng;
          - Số tiền chậm nộp tính đến ngày 30 tháng 04 năm 2025 là: 140.451.144.578
đồng (trong đó Tiền chậm nộp tính trên các khoản nợ chưa thanh toán là:
2.879.217.874 đồng).
          Trong đó số tiền thuế nợ phát sinh trong tháng 04 năm 2025 là:
2.879.217.874 đồng. Cụ thể như sau:
          - Số tiền thuế và các khoản thu khác phát sinh từ ngày 01 tháng 04 năm 2025
đến ngày 30 tháng 04 năm 2025 là: đồng;
          - Số tiền chậm nộp phát sinh từ ngày 01 tháng 04 năm 2025 đến ngày 30
tháng 04 năm 2025 là: 2.879.217.874 đồng (trong đó Tiền chậm nộp tính trên các
khoản nợ chưa thanh toán là: 2.879.217.874 đồng);
          2. Số tiền quá hạn nộp phải thực hiện cưỡng chế nợ thuế là: 217.550.200.993
đồng.
          Đề nghị người nộp thuế nộp ngay số tiền nêu tại điểm 1 vào ngân sách nhà
nước.
          Nếu có vướng mắc, người nộp thuế liên hệ với cơ quan thuế theo địa chỉ:
1333 Huỳnh Tấn Phát, Phường Phú Thuận, Quận 7, TP Hồ Chí Minh
          Bộ phận liên hệ: Tổ Quản lý, hỗ trợ doanh nghiệp số 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Công chức quản lý nợ: Diệp Thị Ánh PhượngCông chức quản lý nợ: Diệp Thị Ánh Phượng

          Số điện thoại: 028.38720242-109./.
Nơi nhận:
- CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY
DỰNG VÀ KINH DOANH
NHÀ TÂN AN HUY;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu: VT,Đội Thuế liên huyện
Quận 7 - Nhà Bè.

2

Công chức quản lý nợ: Diệp Thị Ánh Phượng

2

Công chức quản lý nợ: Diệp Thị Ánh Phượng

BẢNG KÊ TỔNG HỢP SỐ TIỀN THUẾ NỢ
(Kèm theo thông báo số /TB-QU7-KDT ngày tháng năm

của Đội thuế liên huyện Quận 7 - Nhà Bè)
Đơn vị tính: Đồng Việt Nam

STT Loại thuế và các khoản thu
khác Tiểu mục

Tổng số tiền thuế nợ

Tổng số Số thừa (TCN)

Số tiền thuế nợ
phát sinh trong

tháng 04

Số tiền thuế nợ bị
cưỡng chế

I
Tiền thuế và các khoản thu
khác (không bao gồm tiền
chậm nộp)

79.978.274.289 79.978.274.289

1
Thuế thu nhập cá nhân - Khấu
trừ

1001 1.569.730 1.569.730

2 Thuế thu nhập doanh nghiệp 1053 79.976.704.559 79.976.704.559
II Tiền chậm nộp 140.451.144.578 2.879.217.874 137.571.926.704

II.1 Tiền chậm nộp tính trên
khoản nợ đã thanh toán 137.571.926.704 137.571.926.704

1
Tiền chậm nộp thuế thu nhập
cá nhân

4917 1.374.896 1.374.896

2

Tiền chậm nộp thuế thu nhập
doanh nghiệp (không bao gồm
tiền chậm nộp thuế thu nhập
doanh nghiệp từ hoạt động
thăm dò, khai thác dầu khí)

4918 131.527.601.675 131.527.601.675

3

Tiền chậm nộp các khoản khác
điều tiết 100% ngân sách địa
phương theo quy định của pháp
luật do ngành thuế quản lý

4944 5.209.906.533 5.209.906.533

4
Tiền chậm nộp thuế giá trị gia
tăng từ hàng hóa sản xuất kinh
doanh trong nước khác còn lại

4931 833.043.600 833.043.600

II.2 Tiền chậm nộp tính trên
khoản nợ chưa thanh toán 2.879.217.874 2.879.217.874

1
Tiền chậm nộp thuế thu nhập
cá nhân

4917 56.510 56.510

2

Tiền chậm nộp thuế thu nhập
doanh nghiệp (không bao gồm
tiền chậm nộp thuế thu nhập
doanh nghiệp từ hoạt động
thăm dò, khai thác dầu khí)

4918 2.879.161.364 2.879.161.364

33

	SignNgay_BKeTHop: 14
	SignHThucKT:
	SignSo: 45965
	SignNam_BKeTHop: 2025
	SignNgay: 14
	SignTrinhKy:
	SignNhay:
	SignHThucKT1:
	SignDau:
	SignDinhDanhName0:
	SignNam: 2025
	SignHThuc:
	SignDinhDanhName1: Phùng Tấn Đảm
	SignHThuc1:
	SignHThucTL: KT. ĐỘI TRƯỞNG
	SignDinhDanh:
	SignDinhDanhName:
	SignSo_BKeTHop: 45965
	SignThang: 5
	SignThang_BKeTHop: 5
	SignHThucTL1: PHÓ ĐỘI TRƯỞNG
		2025-05-13T16:22:39+0700

		2025-05-13T16:47:17+0700

		2025-05-14T11:28:07+0700